
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884 F 

www.uniroma1.it 

 

 
Prot. n. 532 
Rep. n. 53/2025 
del 4.2.2025 

 
IL PRESIDE 

 
 

VISTO  lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 
29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare l’articolo 12, 31, 32 e 33. 

 
VISTO  il Regolamento di Facoltà, emanato con Disposizione del Preside prot. n. 

1886, rep. n. 6/2022 del 20.5.2022, ed in particolare l’articolo 9, comma 2. 
 
VISTO il Regolamento per l’elezione dei/delle rappresentanti degli studenti e delle 

studentesse nella Giunta e nei Consigli d’Area Didattica della Facoltà di 
Ingegneria Civile e Industriale, emanato con propria Disposizione prot. n. 
2695, rep. n. 218/2024 del 24.10.2024 ed in particolare l’articolo 1, commi 2 
e 4, l’articolo 2, comma 5 e l’articolo 3, comma 2, articolo 6, comma 4. 

 
VISTO l’Avviso relativo ai risultati delle elezioni per il rinnovo della rappresentanza 

studentesca in Giunta di Facoltà per il biennio 2024/2026 prot. n. 499 del 
30.1.2025, in pari data pubblicato sul sito web e diffuso sui canali social di 
Facoltà ai sensi del predetto comma 4 dell’articolo 6 del Regolamento per 
l’elezione dei/delle rappresentanti degli studenti e delle studentesse nella 
Giunta e nei Consigli d’Area Didattica della Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale. 

 
CONSIDERATO che non sono stati promossi ricorsi avversi ai risultati elettorali di cui al 

predetto Avviso. 
 

DISPONE 
 
Sono eletti quali rappresentanti degli studenti nella Giunta della Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale per il biennio 2024/2026 i seguenti studenti riportati in ordine decrescente rispetto 
alle preferenze ottenute: 

1. Chiara Iacopino 
2. Martina Zappalà 
3. Luigi Loperfido 
4. Giulia Di Giacomo 
5. Aurel Dardha 
6. Francesco Antonucci 

La presente Disposizione, acquisita agli atti dell’Ufficio di Facoltà, è pubblicata sul sito web e 
diffusa sui canali social della Facoltà, oltre ad essere inviata per posta elettronica agli indirizzi 
mail istituzionali dei/delle rappresentanti eletti/elette in Giunta di Facoltà. 

 

Il Preside 
(Prof. Carlo Massimo Casciola) 
F.to Carlo Massimo Casciola 



 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884 F (+39) 06 44 585 714 

 

 

 

  

 

 

  
 


